PUUINFO

TYON NRO TUNNUS

PAIVAYS

14.4.2011

= US001

RAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE
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Sisaverhous, palosuojaus, daneneristys

[Iman- ja hdyrynsulku

Lammaneristys, palosuojaus, tila sahké-

asennuksille
Suojalevytys
[Imansulku

Elementin runko ja lamméneristys

Tuulensuoja

Tuuletus ja julkisivun kiinnitysalusta

Julkisivu

Kipsilevy
INTELLO-h6yrynsulkukangas
Koolaus 45x66 k600 + kivivilla (tiheys 2 30 kg/m3)

OSB-levy tai vanerilevy
lImansulkukangas

Tolpat 48x223 k600 + mineraalivilla
Kipsilevy

Rako + koolaus + palokatkot 1 kpl kerros
Ulkoverhouslauta

10...13 mm
0,2 mm
66 mm

9mm
0,2 mm
223 mm
9mm
48 mm
228 mm

TEKNISET TIEDOT

U-arvo
Paloluokitus

0,15 W/m2K (mineraalivillan \d = 0,037 W/mK)
Seina on ei-kantava => ei vaatimusta
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Puuelementtiseinat betonirunkoisessa talossa Kantava ulkoseina
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NRO | TARKOITUS TUOTE / MENETELMA PAKSUUS
1 Kantava rakenne, ilman- ja héyrynsulku Betoniseina 150 mm
2 [Imansulku, lammdneristeen suoja [Imansulkukangas 0,2 mm
3 Lammoneristyksen tasauskerros Pehmeé mineraalivilla (ilman koolausta) 66 mm
4 Ladmmdneristeen kiinnitysalusta OSB-levy tai vanerilevy 9mm
5 Elementin runko ja lamméneristys Tolpat 48x223 k600 + mineraalivilla 223 mm
6 Tuulensuoja Kipsilevy 9mm
7 Tuuletus ja julkisivun kiinnitysalusta Rako + koolaus + palokatkot 1 kpl kerros 48 mm
8 Julkisivu Ulkoverhouslauta 228 mm
TEKNISET TIEDOT
U-arvo 0,14 W/m2K (mineraalivillan \d = 0,037 W/mK)

Paloluokitus

R 60 => betonirakenteen mukaan




